

Item No.	Brief Description, Unit or Lump Sum Price (In Both Words and Figures)	Phase 3 Low Pressure Sewer Upgrade, Ledyard CT	
		Estimated Quantity <sup>(1)</sup>	Total in Figures
<b>1 PRESSURE SEWERS AND FITTINGS, COMPLETE IN PLACE</b>			
1a.	6-inch HDPE low pressure main, per linear foot		
	Seventy Five Dollars	4,400 LF	\$330,000.00
	<i>Unit price, Dollars and cents (words)</i>		
	\$ 75.00		
	<i>Unit Price in Figures</i>		
1b.	4-inch HDPE vent and containment pipe, per linear foot		
	Sixty Nine Dollars	560 LF	\$38,640.00
	<i>Unit price, Dollars and cents (words)</i>		
	\$ 69.00		
	<i>Unit Price in Figures</i>		
1c.	5x6-inch HDPE electrofusion reducer, per each		
	Nine Hundred and Five Dollars	1 EA	\$905.00
	<i>Unit price, Dollars and cents (words)</i>		
	\$ 905.00		
	<i>Unit Price in Figures</i>		
1d.	Connection to existing low pressure sewer, lump sum		
	One Thousand Eight Hundred and Twenty Four Dollars	1 LS	\$1,824.00
	<i>Unit price, Dollars and cents (words)</i>		
	\$ 1,824.00		
	<i>Unit Price in Figures</i>		
<b>2 MANHOLES AND APPURTENANCES</b>			
2a.	Low pressure sewer cleanout manhole, per structure		
	Nine Thousand Seven Hundred and Fifty Dollars	2 EA	\$19,500.00
	<i>Unit price, Dollars and cents (words)</i>		
	\$ 9,750.00		
	<i>Unit Price in Figures</i>		
2b.	Low pressure sewer injection manhole, per structure		
	Six Thousand and Fourty Two Dollars	1 EA	\$6,042.00
	<i>Unit price, Dollars and cents (words)</i>		
	\$ 6,042.00		
	<i>Unit Price in Figures</i>		
2c.	Connection to existing sewer manhole, per connection		
	One Thousand Eight Hundred and Twenty Four Dollars	2 EA	\$3,648.00
	<i>Unit price, Dollars and cents (words)</i>		
	\$ 1,824.00		
	<i>Unit Price in Figures</i>		

(1) Quantity assumed for comparison of bids.

Item No.	Brief Description, Unit or Lump Sum Price (In Both Words and Figures)	Phase 3 Low Pressure Sewer Upgrade, Ledyard CT	
		Estimated Quantity <sup>(1)</sup>	Total in Figures
2d.	Rebuild existing bench and channel, per structure		
	Three Thousand Three Hundred and Ninety Dollars	1 EA	\$3,390.00
	<i>Unit price, Dollars and cents (words)</i>		
	\$ 3,390.00		
	<i>Unit Price in Figures</i>		
3 ODOR CONTROL			
3a.	Complete and functioning odor injection chemical skid and spill containment platform, lump sum		
	Thirteen Thousand Two Hundred and Fourty Seven Dollars	1 LS	\$13,247.00
	<i>Unit price, Dollars and cents (words)</i>		
	\$ 13,247.00		
	<i>Unit Price in Figures</i>		
3b.	Complete and functioning PureAir filtration air scrubber, lump sum		
	Eighteen Thousand Three Hundred and Seventy One Dollars	1 LS	\$18,371.00
	<i>Unit price, Dollars and cents (words)</i>		
	\$ 18,371.00		
	<i>Unit Price in Figures</i>		
3c.	Removal of existing vent pipe, lump sum		
	Seven Thousand Nine Hundred Sixty Seven Dollars and Ninety Cents	1 LS	\$7,967.90
	<i>Unit price, Dollars and cents (words)</i>		
	\$ 7,967.90		
	<i>Unit Price in Figures</i>		
4 ROCK EXCAVATION & DISPOSAL			
4a.	Rock excavation & disposal, per cubic yard		
	One Hundred and Eighty Two Dollars	250 CY	\$45,500.00
	<i>Unit price, Dollars and cents (words)</i>		
	\$ 182.00		
	<i>Unit Price in Figures</i>		
5 MISCELLANEOUS EARTHWORK			
5a.	Changes in earthwork, per cubic yard		
	Fourty Three Dollars and Three Cents	25 CY	\$1,075.75
	<i>Unit price, Dollars and cents (words)</i>		
	\$ 43.03		
	<i>Unit Price in Figures</i>		

(1) Quantity assumed for comparison of bids.

Item No.	Brief Description, Unit or Lump Sum Price (In Both Words and Figures)	Phase 3 Low Pressure Sewer Upgrade, Ledyard CT	
		Estimated Quantity <sup>(1)</sup>	Total in Figures
5b.	Unsuitable material, per cubic yard		
	<b>Fourty Three Dollars and Three Cents</b> <i>Unit price, Dollars and cents (words)</i>	25 CY	<b>\$1,075.75</b>
	<b>\$ 43.03</b> <i>Unit Price in Figures</i>		
5c.	Test pit excavations, per cubic yard		
	<b>One Hundred and Seventy Five Dollars and Fourteen Cents</b> <i>Unit price, Dollars and cents (words)</i>	40 CY	<b>\$7,005.60</b>
	<b>\$ 175.14</b> <i>Unit Price in Figures</i>		
6	<b>PAVEMENT REPLACEMENT</b>		
6a.	Temporary trench pavement, per linear foot		
	<b>Thirty Dollars</b> <i>Unit price, Dollars and cents (words)</i>	2,250 LF	<b>\$67,500.00</b>
	<b>\$ 30.00</b> <i>Unit Price in Figures</i>		
6b.	Permanent trench pavement, per linear foot		
	<b>Thirty Nine Dollars</b> <i>Unit price, Dollars and cents (words)</i>	2,250 LF	<b>\$87,750.00</b>
	<b>\$ 39.00</b> <i>Unit Price in Figures</i>		
6c.	Milling, per square yard		
	<b>Four Dollars and Sixty Cents</b> <i>Unit price, Dollars and cents (words)</i>	3,700 SY	<b>\$17,020.00</b>
	<b>\$ 4.60</b> <i>Unit Price in Figures</i>		
6d.	Overlay, per ton		
	<b>Two Hundred and Three Dollars</b> <i>Unit price, Dollars and cents (words)</i>	320 TON	<b>\$64,960.00</b>
	<b>\$ 203.00</b> <i>Unit Price in Figures</i>		
6e.	Driveway repair, per square yard		
	<b>One Hundred and Six Dollars</b> <i>Unit price, Dollars and cents (words)</i>	200 SY	<b>\$21,200.00</b>
	<b>\$ 106.00</b> <i>Unit Price in Figures</i>		

(1) Quantity assumed for comparison of bids.

Item No.	Brief Description, Unit or Lump Sum Price (In Both Words and Figures)	Phase 3 Low Pressure Sewer Upgrade, Ledyard CT	
		Estimated Quantity <sup>(1)</sup>	Total in Figures
<b>7 ENVIRONMENTAL PROTECTION</b>			
7a.	Temporary silt fence, per linear foot		
	<b>Five Dollars and Eighty Cents</b> <i>Unit price, Dollars and cents (words)</i>	360 LF	<b>\$2,088.00</b>
	<b>\$5.80</b> <i>Unit Price in Figures</i>		
<b>8 MISCELLANEOUS</b>			
8a.	Ground penetrating radar survey, lump sum		
	<b>Three Thousand Five Hundred and Ninety Four Dollars</b> <i>Unit price, Dollars and cents (words)</i>	1 LS	<b>\$3,594.00</b>
	<b>\$3,594.00</b> <i>Unit Price in Figures</i>		
8b.	Contractor field office, per month		
	<b>One Thousand Five Hundred Dollars</b> <i>Unit price, Dollars and cents (words)</i>	3 MO	<b>\$4,500.00</b>
	<b>\$1,500.00</b> <i>Unit Price in Figures</i>		
<b>9 TRAFFIC CONTROL</b>			
9a.	Certified flag person for traffic control, per hour		
	<b>Sixty Seven Dollars and Eighty Cents</b> <i>Unit price, Dollars and cents (words)</i>	320 HR	<b>\$21,696.00</b>
	<b>\$67.80</b> <i>Unit Price in Figures</i>		
<b>10 MOBILIZATION</b>			
10a.	Mobilization, lump sum (not more than 5% of total of all items 1a thru 9a)		
	<b>Thirty Nine Thousand Dollars</b> <i>Unit price, Dollars and cents (words)</i>	LS	<b>\$39,000.00</b>
	<b>\$39,000.00</b> <i>Unit Price in Figures</i>		
The proposed contract price for the Base Bid (Items 1a through 10a), is:		<b><u>\$827,500.00</u></b>	
		<i>Total Bid in Figures</i>	
<b>Eight Hundred Twenty Seven Thousand Five Hundred Dollars</b>			
<i>Total Bid, Dollars and Cents (words)</i>			

(1) Quantity assumed for comparison of bids.